



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 1 de 3

Processo/Modalidade: **73-35/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/07/2017**

FORNECEDOR: DIEGO WILIAN RODRIGUES DIAS - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
005	4,0000	Unidade	ADESIVOS FORMATO 8 CM X 6,5 CM.,BLOCO COM 100 UNIDADES	19,3000	77,20
006	200,0000	Unidade	ADESIVOS PROIBIDO FUMAR TAMANHO A4 COLORIDO	4,2000	840,00
012	5,0000	Unidade	BANNER 125X90	90,0000	450,00
013	30,0000	BL	BLOCO COM 100 FOLHAS DE ETIQUETA ADESIVA 10X6CM, EM PAPEL APERG. 180gr., CONFORME MODELO A SER APRESENTADO.	17,0000	510,00
014	50,0000	BL	BLOCO COM 100 FOLHAS DE ETIQUETAS ADESIVA 7X4 CM, EM PAPEL APERG. 180gr., CONFORME MODELO A SER APRESENTADO	17,0000	850,00
030	10,0000	Unidade	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, MEDINDO 1,5 X 8 CM	17,0000	170,00
031	10,0000	Unidade	CARIMBO AUTOMATICO AUTO-ENTINTADO 59X23mm	68,0000	680,00
032	20,0000	Unidade	CARIMBO AUTOMATICO AUTO ENTINTADO	58,0000	1.160,00
041	50,0000	M ²	CONFECÇÃO DE BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA DE VINIL, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, ACABAMENTO (BARRAS) EM MADEIRA-COLOCADOS NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR - E TAMPA DE PROTEÇÃO PLÁSTICA NAS BORDAS. CORDÕES DE NYLON EM METRAGEM COMPATIVEL E NECESSÁRIOS A CORRETA FIXAÇÃO DO BANNER. COM UMA PROVA DIGITAL.	80,0000	4.000,00
045	30,0000	M ²	CONFECÇÃO DE FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA DE VINIL, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, ACABAMENTO (BARRAS) EM MADEIRA - COLOCADOS NAS LATERAIS - E TAMPA DE PROTEÇÃO PLÁSTICA NAS BORDAS. CORDÕES DE NYLON EM METRAGEM COMPATIVEL E NECESSÁRIOS A CORRETA FIXAÇÃO DA FAIXA. COM UMA PROVA DIGITAL.	80,0000	2.400,00
046	80,0000	M ²	CONFECÇÃO DE FAIXASEM TECIDO MOURIM, NA COR BRANCA, ESCRITA EM TRÊS CORES, PARA DIVULGAÇÕES DE ATIVIDADES E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DO GOVERNO MUNICIPAL.	60,0000	4.800,00
054	500,0000	Unidade	CRACHÁ EM PVC PARA IDENTIFICAÇÃO COM FOTO, , MODELO VERTICAL TAMANHO 85,5 MM X 55,0 MM X 001 MM COM CORDÃO 4/0 CORES. CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O NOME DO FUNCIONÁRIO, LOCAL DE TRABALHO E FUNÇÃO.	16,0000	8.000,00
056	150,0000	Unidade	ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS TOMADAS, , CONTENDO VOLTAGEM, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, COM ALTA RESISTÊNCIA.	1,5000	225,00
078	10,0000	Unidade	IMPRESSÃO ADESIVA PERFURADA TAMANHO PADRÃO	70,0000	700,00
082	10,0000	Unidade	LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL 440 G 9X3M.	1665,0000	16.650,00
100	4,0000	Unidade	OUTDOOR 600X300CM ARMAÇÃO EM METALON 20X20 DE IMPRESSÃO DIGITAL, FIXADO COM MOURÃO DE EUCALIPTO IN NATURA	4495,0000	17.980,00
112	45,0000	Unidade	PLACA 15x10 CM X 3MM em PVC Fixação: 2 PARAFUSOS	20,0000	900,00
113	16,0000	Unidade	PLACA DE AÇO ESCOVADO COM AS MARCAS E INFORMAÇÕES GRAVADAS POR FOTO CORROSÃO E PINTADAS COM AS CORES PADRÃO. FIXAÇÃO 4 PARAFUSOS . (60 CM LARGURA X 80 CM ALTURA) ESPESSURA: 2 MM	1500,0000	24.000,00
114	1,0000	Unidade	PLACA DE ACRILICO CRISTAL 100X90CM PLOTADA EM ADESIVO DE EXCELENTE QUALIDADE.	450,0000	450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 2 de 3

Processo/Modalidade: **73-35/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/07/2017**

115	1,0000	Unidade	PLACA DE LONA COM LOGOTIPO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 3MX1.1/5 COM MODULA DE FERRO	600,0000	600,00
116	1,0000	Unidade	PLACA DE LONA COM LOGOTIPO DO CRAS 3MX1.1/5 COM MODULA DE FERRO	600,0000	600,00
117	1,0000	Unidade	PLACA DE LONA COM LOGOTIPO DO CREAS 3MX1.1/5 COM MODULA DE FERRO	600,0000	600,00
118	1,0000	Unidade	PLACA DE LONA COM LOGOTIPO DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA 3MX1.1/5 COM MODULA DE FERRO.	600,0000	600,00
119	1,0000	Unidade	PLACA DE LONA COM LOGOTIPO DO CONSELHO TUTELAR 3MX1.1/5 COM MODULA DE FERRO	600,0000	600,00
120	1,0000	Unidade	PLACA SIMPLES 200X100CM EM METALON 20X20 NA CHAPA 20 GALVANIZADA, COM CANTONEIRA DE ALUMÍNIO1/4 - LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL 440GM.	490,0000	490,00
121	54,0000	Unidade	PLACA 30X10 CM 3 MM EM PVC FIXAÇÃO: 2 FARUSOS	28,0000	1.512,00
122	7,0000	UN	PLACA DE ACRÍLICO CRISTAL 1,00X0,90 CM, PLOTADO EM ADESIVO.	400,0000	2.800,00
123	100,0000	UN	PLACA DE ACRÍLICO INSTALADA NO LOCAL - 30CM (ALTURA) X 10CM (LARGURA), ADESIVADA PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES.	28,0000	2.800,00
124	2,0000	Unidade	PLACA DE SERVIÇOS OFERTADOS 200X100 CM, PLACA SIMPLES EM LONA COM METALON 20X20CM GALVANIZADA:	380,0000	760,00
125	5,0000	UN	PLACA DE VIDRO, TAMANHO 90 CM (ALTURA) X 70 CM (LARGURA), COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA EM CORES, COM UMA PROVA DIGITAL.	400,0000	2.000,00
126	5,0000	UN	PLACA EM AÇO ESCOVADO, TAMANHO 45CM (ALTURA) X 35CM (LARGURA), COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA EM CORES, COM UMA PROVA DIGITAL.	1290,0000	6.450,00
127	5,0000	UN	PLACA EM AÇO ESCOVADO, TAMANHO 90CM (ALTURA) X 70 CM (LARGURA), COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA EM CORES, COM UMA PROVA DIGITAL.	1800,0000	9.000,00
128	5,0000	UN	PLACA EM ACRÍLICO INSTALADA NO LOCAL 70 CM (ALTURA) X 50 CM (LARGURA), COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA EM CORES, COM UMA PROVA DIGITAL.	400,0000	2.000,00
129	5,0000	UN	PLACA EM VIDRO, TAMANHO 45 CM (ALTURA) X 35 CM (LARGURA), COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA EM CORES, COM UMA PROVA DIGITAL.	300,0000	1.500,00
130	1,0000	Unidade	PLACA FISIOTERAPIA 3MX60CM:	500,0000	500,00
131	7,0000	Unidade	PLACA QUE IDENTIFICA O ENFERMEIRO MEDICO DA EQUIPE /HORARIO DE FUNCIONAMENTO FONE DA OUVIDORIA 100X80 CM (ACRILICO 6 MM):	685,0000	4.795,00
132	7,0000	UN	PLACA SIMPLES INSTALADA - 2,00 M (ALTURA) X 1,00M (LARGURA) EM METALON 20X20 NA CHAPA 20 GALVANIZADA, COM CANTONEIRA DE ALUMINIO 1/4. IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440GM.	400,0000	2.800,00
133	5,0000	UN	PLACA SIMPLES INSTALADA - 2,30 CM (ALTURA) X 0,70 CM (LARGURA) COM CANTONEIRA, COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA EM CORES, COM UMA PROVA DIGITAL.	300,0000	1.500,00
134	5,0000	UN	PLACA SIMPLES INSTALADA SEM CANTONEIRA - 60 CM (ALTURA) X 60 CM (LARGURA), COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA EM CORES, COM UMA PROVA DIGITAL.	200,0000	1.000,00
135	22,0000	Unidade	PLACAS - 30 X 12 CM:	28,0000	616,00
136	2,0000	Unidade	PLACAS (EX.: FACHADA) 600 X 100 CM :	800,0000	1.600,00
137	30,0000	Unidade	PLACAS 30 X 12 CM	28,0000	840,00
138	5,0000	Unidade	PORTÃO DE FUNDO PARA FOTOS E ENTREGA DE PREMIAÇÃO - 3X2	600,0000	3.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 3 de 3

Processo/Modalidade: **73-35/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **18/07/2017**

153	7,0000	Unidade	REFORMA DE PLACA CONFECCIONADA EM LONA, 585x75 CM	700,0000	4.900,00
154	7,0000	Unidade	REFORMA DE TOTENS, DUPLA FACE COM ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL EM EXCELENTE QUALIDADE.140X60CM	400,0000	2.800,00
155	4,0000	Unidade	REFORMA DE PLACA E TROCA DE LONA - 700X80 CM:	800,0000	3.200,00
156	5,0000	Unidade	REFORMA TOTEM EXTERNO (DUPLA FACE) 200X80 CM:	400,0000	2.000,00
183	7,0000	UN	TOTEM DUPLA FACE EXTERNO PARA SINALIZAÇÃO DE UNIDADES 2,00 M (ALTURA) X 0,80CM (LARGURA), EM PLACA DE ZINCO GALVANIZADA NA CHAPA 20, COM IMPRESSAO DIGITAL EM ADESIVO.	600,0000	4.200,00
184	3,0000	Unidade	TOTEM EXTERNO (DUPLA FACE) - 200X80 CM ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL EM EXCELENTE QUALIDADE:	600,0000	1.800,00
Valor Total:					152.705,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 1 de 3

Processo/Modalidade: **73-35/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/07/2017**

FORNECEDOR: MARIA HELENA SOUZA LIMA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	30,0000	Unidade	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICO - FICHA B - DIA (TAM. 32X21CM),BLOCO COM 100 UNIDADES	15,5000	465,00
002	30,0000	Unidade	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE - FICHA B – GES. 32 X 21CM,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,5000	465,00
003	60,0000	Unidade	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO (FICHA B-HÁ) (TAM. 32X21 CM),BLOCO COM 100 UNIDADES	15,0000	900,00
004	5,0000	Unidade	ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENÍASE (FICHA B - HAN).32X21CM,BLOCO COM 100 UNIDADES	22,5000	112,50
007	20,0000	Unidade	ANAMNESE (TAM. 32X21 CM),BLOCO COM 100 UNIDADES	16,0000	320,00
015	200,0000	Unidade	BLOCO COM 100 UNIDADE 2 VIAS BRANCA E JORNAL, PAPEL COPIATIVO	19,0000	3.800,00
020	90,0000	Unidade	BLOCO DE ENTREGA DE RESULTADOS.,BLOCO COM 100 UNIDADES	10,0000	900,00
029	30,0000	Unidade	BOLETIM DIÁRIO DE ATIVIDADES (PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENÇAS DE CHAGAS) .,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	510,00
034	2000,0000	Unidade	CARTÃO DE APRAZAMENTO.	0,6500	1.300,00
035	1000,0000	Unidade	CARTÃO DE CONTROLE DE DOSES APLICADAS VITAMINA	0,6500	650,00
036	2000,0000	Unidade	CARTÃO DE GESTANTE.	1,2000	2.400,00
038	1000,0000	Unidade	CARTÃO DE SEGMENTO DE VITAMINA A - PROGRAMA COMBATE AHIPOVITAMINOSE A.	0,6500	650,00
039	200,0000	Unidade	CERTIFICADO DE FOTOLITO, IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CERTIFICADO, IMPRESSÃO EM PAPEL PÉRSICO 180 G 4/0 CORES, FORMATO FECHADO 21 X 29,7 CM	4,5000	900,00
049	5,0000	Unidade	CONSOLIDADO MENSAL POR EQUIPE DE SAÚDE BUCAL.,BLOCO COM 100 UNIDADES	22,0000	110,00
050	5,0000	Unidade	CONSOLIDADO PMA2.,BLOCO COM 100 UNIDADES	22,0000	110,00
051	100,0000	Unidade	CONTROLE DE PESAGEM 0 A 07 ANOS (TAM. 32 X 21CM),BLOCO COM 100 UNIDADES	15,0000	1.500,00
053	1400,0000	Unidade	CONVITE 14 X 10, 4/0 CORES, PAPEL ASPEN 250 G, COM ENVELOPE PAPEL OXFORD 2.	3,5000	4.900,00
055	9,0000	Unidade	DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO.,BLOCO COM 100 UNIDADES	22,5000	202,50
061	50,0000	Unidade	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL.,BLOCO COM 100 UNIDADES	16,5000	825,00
062	25,0000	Unidade	FICHA DE AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO .,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	425,00
063	10,0000	Unidade	FICHA DE CONVOCAÇÃO DO PACIENTE PARA REUNIÃO.,BLOCO COM 100 UNIDADES	20,0000	200,00
064	45,0000	Unidade	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR (TAM. 32 X 2 1 CM),BLOCO COM 100 UNIDADES	17,4000	783,00
066	30,0000	Unidade	FICHA DE RAAS.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,9000	537,00
067	20,0000	Unidade	FICHA DE REGISTRO DE INTERNAÇÃO (TAM. 32X21CM),BLOCO COM 100 UNIDADES	17,5000	350,00
071	1000,0000	Unidade	FICHA DO REGISTRO DO SAME BLOCO COM 100 UNIDADES	15,0000	15.000,00
073	35,0000	Unidade	FORMULÁRIO DE AUTO TERMO - BLOCO C/30X3 - CARBONADO (VIAS BRANCA, ROSA E AA,BLOCO COM 100 UNIDADES	25,0000	875,00
074	35,0000	Unidade	FORMULÁRIO DE CONTROLE DOS ATENDIMENTOS DOS GRUPOS OPERACIONAIS (TAM. 32X2.,BLOCO COM 100 UNIDADES	18,0000	630,00
075	20,0000	Unidade	FORMULÁRIO DE DENUNCIA/RECLAMAÇÃO VIGILÂNCIA	17,5000	350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 2 de 3

Processo/Modalidade: **73-35/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/07/2017**

SANITÁRIA E AMBIENTAL C/100 (.,BLOCO COM 100 UNIDADES

076	25,0000	Unidade	FORMULÁRIO DE PACIENTES PORTADORES DE TRANSTORNOS MENTAIS E DEPRESSÃO (TAM., (TAM. 32X21CM),.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,5000	437,50
079	23,0000	Unidade	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR.,BLOCO COM 100 UNIDADES	20,0000	460,00
085	5,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO DE ATENDIMENTO DO ESPECIALISTA - ENDODONTIA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	25,0000	125,00
087	200,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO (TAM. 32 X 21 CM),.,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,0000	3.000,00
088	10,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO DO ASSISTENTE SOCIAL - NASF (TAM. 32 X 21 CM),.,BLOCO COM 100 UNIDADES	20,0000	200,00
090	110,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO DO AUXILIAR DE ENFERMAGEM (TAM. 32 X 21 CM),.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	1.870,00
091	10,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO DO EDUCADOR FÍSICO - NASF (TAM. 32 X 21 CM),.,BLOCO COM 100 UNIDADES	20,0000	200,00
097	100,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO MÉDICO PSF.,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,9000	1.590,00
098	40,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO POR EQUIPE DE ATENÇÃO BÁSICA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	680,00
099	30,0000	Unidade	ODONTOGRAMA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	18,0000	540,00
101	3000,0000	Unidade	PANFLETO PAPEL COUCHÊ 150 GRAMAS, 4 X 0 CORES, TAMANHO 15 X 21 CM	0,3500	1.050,00
108	9,0000	Unidade	PANFLETOS DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA TAMANHO 21 X 15 CM. DUAS DOBRAS,BLOCO COM 100 UNIDADES	13,0000	117,00
109	10,0000	Unidade	PARTOGRAMA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	22,0000	220,00
110	160,0000	Unidade	PEDIDO DE EXAMES COMPLEMENTARES.,BLOCO COM 100 UNIDADES	9,5000	1.520,00
111	110,0000	Unidade	PEDIDOS DE EXAMES.,BLOCO COM 100 UNIDADES	9,5000	1.045,00
139	60,0000	Unidade	PRESCRIÇÃO MÉDICA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	1.020,00
141	20,0000	Unidade	PRODUÇÃO DIÁRIA ESPECIALISTA – ENDODONTIA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,5000	350,00
142	20,0000	Unidade	PRODUÇÃO DIÁRIA ESPECIALISTA – PERIODONTIA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,5000	350,00
148	25,0000	Unidade	PROTOCOLO DA CLINICA OBSTÉTRICA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	16,0000	400,00
149	1160,0000	Unidade	RECEITA TIPO CHEQUE (CONTROLADO PELO REGIONAL MODELO): RECEITA ESPECIAL RE.,BLOCO COM 50 UNIDADES	12,9000	14.964,00
150	185,0000	Unidade	RECEITA TIPO CHEQUE (CONTROLADO PELO REGIONAL MODELO: RECEITA A,B E B2.,E RETINÓIDES BLOCO COM 50 UNIDADES	12,9000	2.386,50
151	3000,0000	Unidade	RECEITUÁRIO BRANCO, 2 VIAS, TAM. 50 X 2 CM.,BLOCO COM 100 UNIDADES	8,5000	25.500,00
152	1130,0000	Unidade	RECEITUÁRIO ESPECIAL 2 VIAS, TAM. 50 X 2 CM.,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,9000	17.967,00
157	30,0000	Unidade	REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ATIVETORIAL - PNCD,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	510,00
158	30,0000	Unidade	RELATÓRIO DA ENFERMAGEM (TAM. 32 X 21 CM),.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	510,00
159	5,0000	Unidade	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO (PMA2),.,BLOCO COM 100 UNIDADES	25,5000	127,50
164	10,0000	Unidade	REQUISIÇÃO PARA EXAMES ANATOMO - PATOLÓGICO – BIÓPSIA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,0000	150,00
165	5,0000	Unidade	RESULTADO DA MAMOGRAFIA, (PROGRAMA NACIONAL DE	24,0000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 3 de 3

Processo/Modalidade: **73-35/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **18/07/2017**

CONTROLE DO CANCER DO COLO DE ÚTERO E DE MAMA -
COR AZUL.,BLOCO COM 100 UNIDADES

166	5,0000	Unidade	RESULTADO Nº 1 (COR ROSA ESCURO).,BLOCO COM 100 UNIDADES	24,0000	120,00
167	7,0000	Unidade	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL(FRENTE/VERSO).,BLOCO COM 100 UNIDADES	24,0000	168,00
169	50,0000	Unidade	SAÚDE E-SUS (FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL) TAM. 32X21CM.,BLOCO COM 100 UNIDADES	16,0000	800,00
170	10,0000	Unidade	SISCOLO - SISTEMA DE INFORMAÇÕES DO CÂNCER DO COLO DO ÚTERO.,BLOCO COM 100 UNIDADES	19,0000	190,00
176	50,0000	Unidade	SISTEMA E-SUS (FICHA DE PROCEDIMENTOS) TAM. 32X21CM.,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,5000	775,00
177	100,0000	Unidade	SISTEMA E-SUS (FICHA DE VISITA DOMICILIAR) TAM. 32X21CM.,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,0000	1.500,00
178	20,0000	Unidade	SOLICITAÇÃO DE TERAPIA ANTIMICROBIANA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,0000	300,00
179	10,0000	Unidade	SOLICITAÇÃO DE VISITA DO ENFERMEIRO NA ALTA HOSPITALAR/ CLINICA MÉDICA/ PE.,BLOCO COM 100 UNIDADES	20,0000	200,00
181	10,0000	Unidade	TERMO DE COMPROMISSO.,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,0000	150,00
182	10,0000	Unidade	TERMO DE CONHECIMENTO DE CONSENTIMENTO PÓS INFORMAÇÃO PARA HOMENS OU PARA ., PÓS INFORMAÇÃO PARA HOMENS OU PARA MULHERES COM MAIS DE 55 ANOS DE IDADE. (3 VIAS CARBONIZADAS).,BLOCO COM 100 UNIDADES	24,0000	240,00
Valor Total:				122.022,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 1 de 3

Processo/Modalidade: **73-35/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/07/2017**

FORNECEDOR: M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
008	148,0000	Unidade	ATESTADO MÉDICO COMUM/SIMPLES.,BLOCO COM 100 UNIDADES	6,6000	976,80
009	25,0000	Unidade	ATESTADO MÉDICO ESPECÍFICOS (CONDIÇÕES DE SAÚDE FÍSICA, MENTAL E SOCIAL).,BLOCO COM 100 UNIDADES	8,0000	200,00
010	240,0000	Unidade	ATESTADO MÉDICO ESPECÍFICOS CID 10.,BLOCO COM 100 UNIDADES	6,4000	1.536,00
011	200,0000	Unidade	AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE ART.,BLOCO COM 100 UNIDADE	15,4000	3.080,00
016	1500,0000	BL	BLOCO COM 50 FOLHAS; TAMANHO 15X21CM, IMPRESSAO (FRENTE E VERSO)CONFORME MODELO A SER APRESENTADO	7,4500	11.175,00
017	2000,0000	BL	BLOCO COM 50 FOLHAS; TAMANHO 15X21CM, IMPRESSAO (FRENTE) CONFORME MODELO A SER APRESENTADO	6,4500	12.900,00
018	1000,0000	BL	BLOCO COM 50 FOLHAS; TAMANHO 21X31CM (FRENTE) CONFORME MODELO A SER APRESENTADO.	11,9000	11.900,00
019	1000,0000	BL	BLOCO COM 50 FOLHAS; TAMANHO 21X31CM IMPRESSAO (FRENTE E VERSO) CONFORME MODELO A SER APRESENTADO.	14,4000	14.400,00
021	10,0000	BLOCO	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO FISCAL TRIBUTARIA, PAPEL COPIATIVO, CONTENDO 10 FLOHAS COM 3 VIAS 16x23 cm.	11,0000	110,00
022	10,0000	Unidade	BLOCO DE PROTOCOLO, 2 VIAS PAPEL COIPATIVO PARA RECEBIMENTO DE ENVELOPE, 16X23CM	16,4000	164,00
023	80,0000	Unidade	BLOCO RESULTADO Nº 06 DIVERSOS.,BLOCO COM 100 UNIDADES	10,0000	800,00
024	80,0000	Unidade	BLOCO RESULTADO Nº 1 BIOQUÍMICA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	10,0000	800,00
025	80,0000	Unidade	BLOCO RESULTADO Nº 2 HEMATOLOGIA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	10,0000	800,00
026	80,0000	Unidade	BLOCO RESULTADO Nº 3 PARASITOLOGIA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	10,0000	800,00
027	80,0000	Unidade	BLOCO RESULTADO Nº 4 SOROLOGIA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	10,0000	800,00
028	80,0000	Unidade	BLOCO RESULTADO Nº 5 URINA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	10,0000	800,00
037	10000,0000	Unidade	CARTÃO DE HIPERDIA MEDINDO: ALTURA 1,5CM X 27 CM DE LARGURA .	0,5000	5.000,00
040	120,0000	Unidade	COMUNICAÇÃO INTERNA DUAS VIAS 50X2 (2 VIAS CARBONADA).,BLOCO COM 100 UNIDADES	13,0000	1.560,00
042	4000,0000	UN	CONFECÇÃO DE BOLETIM ESCOLAR 15X21 CM, IMPRESSÃO (FRENTE E VERSO) EM VÁRIAS CORES, PAPEL COM GRAMATURA DE 180G.	0,6900	2.760,00
043	200,0000	UN	CONFECÇÃO DE CARTAZ 30X42 CM EM PAPEL COUCHE 150G IMPRESSÃO EM VÁRIAS CORES.	4,7000	940,00
044	100,0000	UN	CONFECÇÃO DE CARTAZ 60X42 CM EM PAPEL COUCHE 150G IMPRESSÃO EM VÁRIAS CORES.	6,2000	620,00
047	4000,0000	UN	CONFECÇÃO DE PANFLETO 21X15 CM EM PAPEL COUCHE 115G, IMPRESSÃO EM VÁRIAS CORES	0,3000	1.200,00
048	20,0000	Unidade	CONFIRMAÇÃO DE ALTA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	340,00
052	30,0000	Unidade	CONTROLE DE SINAIS VITAIS.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	510,00
057	5050,0000	Unidade	EVOLUÇÃO CLINICA (HOSPITAL).,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,4000	77.770,00
058	50,0000	Unidade	FICHA-A - SISTEMA DE INFORMAÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA (TAM. 32X21CM)., BLOCO COM 100 UNIDADE	17,0000	850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 2 de 3

Processo/Modalidade: **73-35/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/07/2017**

059	90,0000	Unidade	FICHA BOLETIM INDIVIDUALIZADO – BPA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	16,5000	1.485,00
060	20,0000	Unidade	FICHA DE ANAMNESE PERIODONTISTA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,5000	350,00
065	335,0000	Unidade	FICHA DE INTER CONSULTA /REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,4000	5.159,00
068	60,0000	Unidade	FICHA DE SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL, (FORMULÁRIOS DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR - CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS DE IDADE OU MAIS) (TAM. 32X21CM).,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	1.020,00
069	60,0000	Unidade	FICHA DE SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL, (FORMULÁRIOS DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR - INDIVÍDUOS COM 5 ANOS DE IDADE OU MAIS) (TAM. 32 X 21 CM).,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	1.020,00
070	30,0000	Unidade	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (TAMANHO 15 X 10 CM). VIGILANCIA AMBIENTAL,BLOCO COM 100 UNIDADES	7,9000	237,00
072	4000,0000	UN	FOLDER - PAPEL COUCHÊ, 115G/M2, TAMANHO A4,3 (TRÊS) DOBRAS, (COLORIDO FRENTE E VERSO), COM UMA PROVA DIGITAL.	0,7000	2.800,00
077	170,0000	Unidade	FORMULÁRIO DE TRATAMENTO FORA DOMEICILIO(TFD).,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	2.890,00
080	10,0000	Unidade	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO/DIÁRIA DE ACOMPANHANTE.,BLOCO COM 100 UNIDADES	20,0000	200,00
081	35,0000	Unidade	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	595,00
083	10,0000	Unidade	MAPA DE REQUISIÇÃO DE DIETAS.,BLOCO COM 100 UNIDADES	19,0000	190,00
084	10,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO CLINICA MÉDICA E PEDIATRIA (TAM. 32 X 21 CM).,BLOCO COM 100 UNIDADES	19,0000	190,00
086	10,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO DO FISIOTERAPÊUTA - NASF (TAM. 32 X 21 CM).,BLOCO COM 100 UNIDADES	20,0000	200,00
089	10,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO DO AUXILIAR DA SALA DE VACINA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	20,0000	200,00
092	70,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO DO ENFERMEIRO PSF (TAM. 32 X 21 CM).	17,0000	1.190,00
093	10,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO DO FONOAUDIÓLOGO - NASF (TAM. 32 X 21 CM).,BLOCO COM 100 UNIDADES	21,0000	210,00
094	10,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO DO NUTRICIONISTA (TAM. 32 X 21 CM).,BLOCO COM 100 UNIDADES	21,0000	210,00
095	20,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO DO PSICÓLOGO NASF (TAM. 32 X 21CM).,BLOCO COM 100 UNIDADES	20,0000	400,00
096	10,0000	Unidade	MOVIMENTO DIÁRIO GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (TAM. 32 X 21 CM).,BLOCO COM 100 UNIDADES	20,0000	200,00
102	3000,0000	Unidade	PANFLETO PAPEL COUCHÊ 150 GRAMAS, 4 X 4 CORES, TAMANHO 15 X 21 CM	0,4200	1.260,00
103	9,0000	Unidade	PANFLETOS - BLOCO C/100- FORMATO 20 CM X 14 CM.,BLOCO COM 100 UNIDADES	18,0000	162,00
104	9,0000	Unidade	PANFLETOS DE PROMOÇÃO DA SAÚDE TAMANHO 21 X 15 CM. DUAS DOBRAS,BLOCO COM 100 UNIDADES	13,0000	117,00
105	30,0000	Unidade	PANFLETOS DE SAÚDE DO TRABALHADOR TAMANHO 21 X 15 CM. 02 DOBRAS,BLOCO COM 100 UNIDADES	13,0000	390,00
106	9,0000	Unidade	PANFLETOS DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL TAMANHO 21 X 15 CM. DUAS DOBRAS,BLOCO COM 100 UNIDADES	13,0000	117,00
107	9,0000	Unidade	PANFLETOS DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 21 X 15 CM. DUAS DOBRAS,BLOCO COM 100 UNIDADES	13,0000	117,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 3 de 3

Processo/Modalidade: **73-35/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/07/2017**

140	10,0000	Unidade	PRODUÇÃO DIÁRIA ESPECIALISTA – CIRURGIA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	19,0000	190,00
143	10,0000	Unidade	PRODUÇÃO DIÁRIA ESPECIALISTA – PRÓTESE.,BLOCO COM 100 UNIDADES	20,0000	200,00
144	9,0000	Unidade	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSE (TAM. OFICIO).,BLOCO COM 100 UNIDADES	19,5000	175,50
145	225,0000	Unidade	PRONTUÁRIO PARA ATIVIDADES ASSISTENCIAIS DIRETAS (EVOLUÇÃO) (TAM. 32 X 21 .,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,5000	3.487,50
146	125,0000	Unidade	PRONTUÁRIO PARA ATIVIDADES ASSISTENCIAIS DIRETAS (IDENTIFICAÇÃO).,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,5000	1.937,50
147	20,0000	Unidade	PROTOCOLO DA CLINICA MÉDICA E PEDIÁTRICA.,BLOCO COM 100 UNIDADES	16,0000	320,00
160	10,0000	Unidade	REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO-COLO, DE ÚTERO (VIVA MULHER PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DO CÂNCER DO COLO DE ÚTERO E DE MAMA) (TAM. 32 X 21CM).,BLOCO COM 100 UNIDADES	23,0000	230,00
161	5,0000	Unidade	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (PROGRAMA ESTADUAL DE MINAS GERAIS DE CONTROLE DO ., CANCER DO MAMA COR VERDE.,BLOCO COM 100 UNIDADES	25,0000	125,00
162	5,0000	Unidade	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (PROGRAMA ESTADUAL DE MINAS GERAIS DE CONTROLE DO .,CANCER DE MAMA BLOCO COM 100 UNIDADES	25,0000	125,00
163	5,0000	Unidade	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DO CANCER DE MAMA .,BLOCO COM 100 UNIDADES	25,0000	125,00
168	20,0000	Unidade	ROTEIRO DE ORIENTAÇÕES PARA REUNIÃO DE GESTANTE E PRÉ-NATAL.,BLOCO COM 100 UNIDADES	17,0000	340,00
171	20,0000	Unidade	SISTEMA DE MONITARAMENTO E AVALIAÇÃO DP PRÉ-NATAL,, , PARTO, PURPÉRIO E E CRIANÇA V-1.0.0 (FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE).,BLOCO COM 100 UNIDADES	16,0000	320,00
172	150,0000	Unidade	SISTEMA E-SUS (CADASTRAMENTO INDIVIDUAL) TAM. 32X21CM.,BLOCO COM 100 UNIDADES	15,0000	2.250,00
173	50,0000	Unidade	SISTEMA E-SUS (CADASTRAMENTO DOMICILIAR) TAM. 32X21CM.,BLOCO COM 100 UNIDADES	16,0000	800,00
174	70,0000	Unidade	SISTEMA E-SUS (FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL) TAM. 32X21CM.,BLOCO COM 100 UNIDADES	16,0000	1.120,00
175	30,0000	Unidade	SISTEMA E-SUS (FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA TAM. 32X21CM.,BLOCO COM 100 UNIDADES	16,0000	480,00
180	10,0000	Unidade	SOLICITAÇÃO DE VISITA DO ENFERMEIRO NA ALTA HOSPITALAR/ MATERNIDADE.,BLOCO COM 100 UNIDADES	19,5000	195,00
Valor Total:					186.121,30